[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 04.07.2012

№323-4-РС

       Обоянь

"О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Обояни от 18.05.2012 г. №307-4-РС "Об утверждении структуры и штатной численности администрации города Обояни"
В соответствии с Законом Курской области от 13.06.2007 г. №60-ЗКО "О муниципальной службе в Курской области", Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, решением Собрания депутатов города Обояни от 29.02.2012 г. №286-4-РС "Об утверждении реестра должностей муниципальной службы администрации города Обояни", Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов города Обояни от 18.05.2012 г. №307-4-РС "Об утверждении структуры и штатной численности администрации города Обояни (структура прилагается).
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава города Обояни

С. И. Карелов